
TREY
research

Přidejte zápatí 1Přidejte zápatí 1

ALDIS 
2022 

organizace
gala

GRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec KrálovéGRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové

GALAVEČER „MISTR MISTRŮ“ 
CZECH DANCE MASTERS 2022

Zpravodaj č.3 
Hradec Králové 29.5. 2022

Organizace
Postupy

Výhry
Program

Aplikace CZECH DANCE MASTERS LIVE!



TREY
research

ALDIS 
2022 

galavečer

4

GRAND FINÁLE 
CZECH DANCE MASTERS TOP 30                                                         

neděle 29.5. 2022 v 18h.

GALAVEČER „MISTR MISTRŮ“
Absolutní vítěz v kategorii DĚTI, JUNIOŘI, DOSPĚLÍ

Přidejte zápatí 2Přidejte zápatí 2GRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec KrálovéGRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové



TREY
research

Přidejte zápatí 3Přidejte zápatí 3

ALDIS 
2022 

organizace
gala

GRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS „TOP 30“        
neděle 29.5. 2022 v 18h. – ALDIS Hradec Králové

GALAVEČER „MISTR MISTRŮ“
Mistři ČR STREET 2022 s nominací do TOP 30 - potvrdí svou účast na Galavečeru 
„Mistr mistrů“ do pátku 20.5. mailem nebo telefonicky. 
Kontakt: Monika Müllerová, 603 995 207, spravniusek@czechdance.org
Poté Vám bude zasláno bližší info k proplacení výhry pro TOP 30 - 15 000,- Kč. 

Mistři ČR ART, DISCO, TAP, COUPLE, BELLY 2022 s nominací do TOP 30 potvrdí 
svou účast na Galavečeru „Mistr mistrů“ i na stánku CDO u vchodu v den získané 
nominace. Bližší info k proplacení výhry pro TOP 30 - 15 000,- Kč Vám bude zasláno 
ve středu 1.6.                                         
· 15,00 - 17,00 - prezence na stánku CDO u vchodu do Aldisu, dostanete rozpis  
šaten, identifikátory pro tanečníky + 2 trenéry, zvukový nosič se soutěžní hudbou 
odevzdat u zvukaře. STARTOVNÉ SE NEPLATÍ! Parkování, vstupné
· 17,00 - 18,00 - prostorová zkouška pouze DVK /5 min./ v pořadí dle startovních 
čísel.

GRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové

mailto:spravniusek@czechdance.org


TREY
research

Přidejte zápatí 4

ALDIS 
2022 

postupy 
gala

GRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové

GRAND FINÁLE CZECH DANCE MASTERS TOP 30        
neděle 29.5. 2022 v 18h.

GALAVEČER „MISTR MISTRŮ“                                                                                                     
Absolutní vítěz v kategorii DĚTI, JUNIOŘI, DOSPĚLÍ                                                                    

Kdo postoupí do TOP 30?                                    
STREET FORMACE

nominace z MČR BEAT STREET / 3x dětská, 3x juniorská, 3x dospělá                                                                  

ART FORMACE

nominace z MČR HK / 2x dětská, 2x juniorská, 2x dospělá                                                                                    

DISCO FORMACE

nominace z MČR HK / 2x dětská, 2x juniorská, 2x dospělá                                                                                   

TAP FORMACE

nominace z MČR HK / 1x dětská, 1x juniorská, 1x dospělá                                                                                     

BELLY FORMACE

nominace z MČR HK / 1x dětská, 1x juniorská, 1x dospělá                                                                            

COUPLE FORMACE

nominace z MČR HK / 1x dětská, 1x juniorská, 1x dospělá 

Přidejte zápatí 4Přidejte zápatí 4GRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec KrálovéGRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové



TREY
research

1

CDM 
2022 
výhry

2

PRIZE MONEY                                                   

50 000,- Kč
Sportovní oblečení SPARROW                              

v hodnotě 30 000,- Kč

Speciální reklamní video CR PRODUCTION    
dle přání v hodnotě 10 000,- Kč

Celodenní vstupenky do 
AQUALANDU MORAVIA                                                               
v hodnotě až 25 000,- Kč                                                                                 

Putovní pohár CDM                                                        
Produkty BAULI, RACIO, NESTLÉ

ABSOLUTNÍ 

VÍTĚZ CDM 

2022 

DĚTI

1GRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec KrálovéGRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové



TREY
research

Přidejte zápatí 2

CDM 
2022 
výhry

PRIZE MONEY                                                   

70 000,- Kč
Sportovní oblečení SPARROW                                             

v hodnotě 30 000,- Kč

Instaxy mini 9 clear yellow od FUJIFILM                                         

v hodnotě až 50 000,- Kč

100% stipendium na Full Out Camp 2022                                            

v hodnotě až 144 000,- Kč

Speciální reklamní video CR PRODUCTION dle přání                                          
v hodnotě 10 000,- Kč

Celodenní vstupenky do                                    
AQUALANDU MORAVIA v hodnotě až 25 000,- Kč 

Putovní pohár CDM, 
Produkty BAULI, RACIO, NESTLÉ

ABSOLUTNÍ 

VÍTĚZ CDM 

2022 

JUNIOŘI

GRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové



TREY
research

Přidejte zápatí 7

CDM 
2022 
výhry

PRIZE MONEY                                                   

100 000,- Kč
Sportovní oblečení SPARROW                                                       

v hodnotě 30 000,- Kč

100% stipendium na workshopy                 
TANEC BEZ HRANIC v hodnotě až 157 500,- Kč

Speciální reklamní video CR PRODUCTION dle přání                                          
v hodnotě 10 000,- Kč

Reklamní kolekce fotografií                                              
DANCEPHOTO v hodnotě 30 000,- Kč

Dance life workshopy, programy,                         
vstupné a startovné na celý                                       

festival LIVE v hodnotě 72 000,- Kč
Putovní pohár CDM                                                         

Produkty BAULI, RACIO, NESTLÉ

ABSOLUTNÍ 

VÍTĚZ CDM 

2022 

DOSPĚLÍ

GRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové



TREY
research

ALDIS 
2022 

galavečer

GRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové

PROGRAM:
18,00  Slavnostní zahájení, představení poroty                                                                               
18,10  TOP 10 dětská věková kategorie                                                                                     
18,50  „Šéf roku“ - vyhlášení                                                                                                   
19,00  TOP 10 juniorská věková kategorie                                                                          
19,40  Slavnostní udílení cen                                                                                                  
„Mistr mistrů“ 2022  - děti                                                                                                     
19,50  TOP 10  hlavní věková kategorie                                                                                       
20,40  Slavnostní udílení cen                                                                                                  
„Mistr mistrů“ 2022  - junioři, dospělí                                                                                         
21,00  Slavnostní zakončení                                                                                                  

GALAVEČER                              
„MISTR MISTRŮ                   

2022“



TREY
research

Přidejte zápatí 9


